ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR
DIVISÃO DE CONCURSOS E SELEÇÃO

ATO N.2168/17-DCS

RESERVA DE VAGA NO PRÓXIMO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS
BOMBEIROS MILTAR/ CFSd BM 2017

O CORONEL BM COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais considerando a
determinação judicial exarada através do Processo n. 0029834-
90.2010.8.13.0024/Comarca de Belo Horizonte/MG c/c solicitação de ofício para
cumprimento 1191/17-Aduntoria Jurídica/EMBM1, de 06Mar17, Resolve:

I– RESERVAR VAGA no próximo Curso de Formação de Soldados Bombeiros
Militar-CFSd BM/17, para Sr Juliano de Souza Pereira Soares, portador do CPF
062.749.996-12, candidato ao CFSd BM/2010 e concorrente as vagas do
município de Divinópolis/MG.

II – ESCLARECER que a convocação do autor para matrícula no CFSd BM/17,
será de acordo com os atos do edital 03/15-CFSd BM/17, com previsão de início
do curso dia 29Mar17.

Belo Horizonte, 07 de março 2017.

(a)CLÉBERSON PEREIRA SANTOS, CEL BM
. COMANDANTE DA ABM.